•. Solvit.

Aleijdis (dg: fi) relicta quondam Johannis Ghiben soen cum tutore et Ghibo filius dictorum Aleijdis et quondam Johannis hereditarie vendiderunt Adrijane filie quondam Johannis de Wieldrecht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex duabus et dimidia virgatis dictis gheerden terre sitis in parochia de Waelwijc inter hereditatem Jacobi Haghen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Meeus soen ex alio tendentibus ab hereditate quondam Johannis Rademaker ad aggerem dictum die Meerdijc ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis investito de Waelwijc exinde solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 349r 05 za 18-03-1402.

Remboldus Jans soen en zijn vrouw voornoemde Adrijane droegen voornoemde b-erfpacht over aan Rodolphus van Breda.

Remboldus Jans soen maritus legitimus dicte Adrijane et ipsa cum eodem tamquam cum tutore dictam paccionem supportaverunt Rodolpho de Breda promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Veer et Best datum sabbato post judica.

BP 1182 p 349r 06 ma 21-03-1401.

(Invoegen in BP 1182 p 349r 07).

+ . atque quendam ortum dictum Groet Heijnen Hoveken situm in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode ultra pontem ibidem inter hereditatem Yde sConinx ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Kathelinen soen ex alio.

BP 1182 p 349r 07 ma 21-03-1401.

Petrus Vuchts zvw Petrus van Sint Adomaro gaf uit aan Ghisbertus Lambrechts soen (1) de helft van een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug, ter plaatse gnd aen dMiddelste Gewat, tussen erfg vw Godefridus van Middengaël enerzijds en Arnoldus van den Beirgelen anderzijds, (2) een tuin, gnd Groet Heijnen Hoveken, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug aldaar, tussen Yda sConinx enerzijds en kvw Johannes Kathelinen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijs, (b) de helft van een b-erfcijns van 40 schelling geld aan erfg vw Engbertus Ludinc van Uden, (c) de helft van een b-erfcijns van 32 schelling voornoemd geld aan het Geefhuis in Den Bosch, gaande uit voornoemde helft van het huis en de tuin, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Petrus Vuchts filius quondam Petri de Sancto Adomaro medietatem domus et orti cum suis attinentiis sitorum in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode ultra pontem ad locum dictum aen dMiddelste Gewat inter hereditatem heredum quondam Godefridi de Middengaël ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Beirgelen ex alio #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1182 p 349r 06 invoegen}# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Ghisberto Lambrechts soen ab eodem hereditarie habendos et possidendos pro censu domini fundi annuatim exinde solvendo atque pro medietate hereditarii census XL solidorum monete heredibus quondam Engberti Ludinc de Uden ac pro medietate hereditarii census XXXII solidorum dicte monete (dg: decano et capitulo in Busco ex dicto exinde) #mense sancti spiritus in Busco# ex dicta medietate dictorum domus et orti cum suis attinentiis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Jorden et

Neijnsel datum secunda post judica.

BP 1182 p 349r 08 vr 13-05-1401.

Petrus van den Vehuze nzvw Godefridus Vrient van Helmont verkocht aan Mechtildis gnd Posteels wv Godescalcus Roesmonts een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Helmond, naast de nieuwe windmolen aldaar, tussen Clemencia van Werdingen en haar kinderen enerzijds en Johannes Stierkens en Henricus van Eijndoven anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Helmond en met het andere eind aan de gemene weg, reeds belast met de cijns aan de stad Helmond.

•.

Petrus #van den Vehuze naturalis# filius quondam Godefridi Vrient de Helmont hereditarie vendidit Mechtildis' dicte Posteels relicte quondam Godescalci Roesmonts hereditariam paccionem (dg: unius modii) #duorum modiorum# siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex pecia terre sita in parochia de Helmont juxta (dg: de) novum molendini' venti ibidem inter hereditatem Clemencie de Werdingen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Stierkens et hereditatem Henrici de Eijndoven ex alio tendente cum uno fine ad communitatem de Helmont et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia (dg: w) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu oppido de Helmont exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: Uden et Neijnsel datum sabbato post letare) testes Bruheze et Neijnsel datum in crastino ascensionis.

BP 1182 p 349r 09 za 19-03-1401.

Jacobus van Berze zvw Petrus beloofde aan Nijcholaus van Berze 500 oude Franse schilden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Jacobus.

Jacobus de Berze #filius quondam Petri# promisit super omnia Nijcholao de Berze quingentos aude scilde Francie vel valorem ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes Uden et Neijnsel datum (dg: post) sabbato #post letare#. Tradetur littera dicto Jacobo.

BP 1182 p 349r 10 vr 18-03-1401.

Jacobus zvw Jacobus Goes droeg over aan hr Adam van Mierde priester de helft, die aan Katherina wv Arnoldus van Beke behoorde, in (1) een hoeve, gnd die Groetdonc, van wijlen voornoemde Arnoldus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (2) een kamp van wijlen voornoemde Arnoldus van Beke, in Veghel, welke helft eerstgenoemde Jacobus gekocht had van voornoemde Katherina.

•.

Jacobus filius quondam Jacobi Goes medietatem que ad Katherinam relictam quondam Arnoldi de Beke (dg: jure here) jure hereditario spectabat in quodam manso dicto die Groetdonc dicti quondam Arnoldi (dg: de) sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in quodam campo dicti quondam Arnoldi de Beke sito in parochia de Vechel quam medietatem primodictus Jacobus erga dictam Katherinam emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit domino Ade de (dg: Mie) Mierde presbitro cum litteris et jure promittens super omnia (dg: ratam servare) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Jorden datum sexta post letare.